男子第73回・女子第15回慶應義塾大学対同志社大学対校陸上競技会 要項

1. 主 催 慶應義塾体育会競走部

同志社大学体育会陸上競技部

2. 主 管 慶應義塾体育会競走部

3. 運営協力 川崎市陸上競技協会

4. 期 日 2024年9月29日(日)

5. 場 所 慶應義塾大学日吉陸上競技場 (競技場コード 144020)

6. 競技種目 <男子対校-11種目>

100m、400m、1500m、5000m、110mH、4×200mR、走高跳、棒高跳、走幅跳、円盤投、 やり投

<男子OP-12種目>

100m、200m、400m、800m、1500m、10000m、110mH、400mH、走高跳、棒高跳、走幅跳、三段跳、

やり投

<女子対校一7種目>

100m、400m、1500m、100mH、4×100mR、走幅跳、やり投

<女子OP-12種目>

100m、200m、400m、800m、1500m、100mH、400mH、走高跳、走幅跳、棒高跳、三段跳、やり投

<小学生男女種目-1種目>

100m

7. 競技規則 2024 年度日本陸上競技連盟競技規則並びに本大会申し合わせ事項による。

8. 出場資格 令和6年度日本陸上競技連盟登録者であること。



参加大学および参加大学系列高校の学生、および OBOG 等主催者側が参加を認めた者。

9. 出場制限 (1)対校の部は、男子は各大学1種目につき正選手3名、補欠2名までエントリーできる。女子は各大学1種目につき正選手2名、補欠2名までエントリーできる。リレー種目は各大学1

種目につき1チームとし、6名まで連記できる。

- (2) 対校種目は1人3種目まで出場可とする。ただし、リレー種目は含まない。
- (3)OP種目については男女ともに各種目、申請記録に従って人数制限を設ける場合がある。
- 10. 申込方法 エントリーファイルを各自ダウンロードして、下記連絡先メールアドレスに送ること。

●連絡先

keiodoshisha2024@gmail.com

慶應義塾體育會競走部

【申込期日】

2024年8月13日 (火) ~9月1日 (日) 2024年8月13日 (火) ~9月5日 (木) (小学生のみ)

11. エントリー費用 1種目につき、小学生 500 円、その他 1,500 円とする。また、リレー種目は 1 チ-ム 2,000 円とする。

●振込先

銀行名:三菱 UFJ 銀行

支店名:田町支店(店番043)

口座番号:0169289(普通預金)

口座名義:慶應義塾体育会競走部 ケイオウギジュクタイイクカイキョウソウブ

【振込期日】

2024年9月3日(月)~9月13日(金)

12. 正補入替 正補の入れ替えは試合当日3日前【9月26日(木)】までとする。

13. 棄権怪我等でやむを得ず棄権をする場合、理由とともに主管校の指定する連絡先に連絡すること。

14. 得点方法 1位3点、2位2点、3位1点とする。(リレー種目は1位3点、2位0点)

15. その他

- (1)オープン種目は、当日エントリー不可とする。
- (2)走高跳・棒高跳を除くフィールド競技においては、6回試技を行い、順位を決定する。オープンの部は3回試技とする。
- (3)競技中に発生した傷害、疾病についての応急処置は主催者側で行うがそれ以後の責任は負わない。ただし、2024年度公益社団法人日本学生陸上競技連合普通会員は、原則としてスポーツ安全保険に加入しているので、この保険が適用される場合がある。
- (4)競技に使用する用具は主催者側が認めたものを使用しなければならない。 棒高跳び用ポール 及び投擲物は個人所有のものが使用できる。ただし、投擲物は検査を受け、許可されたものとす る。 また、投擲物の持ち込みは WA 認証品かつ日本陸連検定品に限る。
- (5)エントリー数が著しく少ない場合、主催者判断で OP 種目を実施しないことがある。
- (6)エントリーが定員に達した場合、エントリーを受け付けない場合がある。
- (7)ペースメーカーの場合は、エントリーシートの競技情報の場所にPM と記載すること。

16. 連絡先 慶應義塾体育会競走部 主務 吉川 昂希

〒223-0061 神奈川県横浜市港北区日吉 4-1-9 慶應義塾体育会競走部合宿所

携帯:080-7752-3250

Mail: keiodoshisha2024@gmail.com

7/25 初版

8/6 改訂

8/7 改訂

8/15 改訂

8/22 改訂

8/26 改訂

9/1 改訂